nomine et vice communis Astensis et prò ipso communi concesserunt predicto do-

mino Eaynerio Bocio suo et nepotis sui predicti nomine totum illud quod ipse habet

18
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tenet et possidet in granna, in terris et possessionibus, Et remiserunt eidem suo et

predicto nomine totum illud quod commune Astense ab ipsis domino Raynerio et

nepote petere posset occasione alicuius offensionis bine retro facte et damnorum bine

retro datorum et factorum per ipsum dominum Raynerium et nepotem conlra com-

mune Astense vel aliquos de Aste et de posse Astensi in personis vel rebus et alia qua-

cumque occasione vel causa usque ad presentem diem, tenendo predictas res idem

dominus Raynerius et nepos ab bodie in antea a communi Astensi et sub dominio

et iurisdicione communis Astensis. Et de predictis omnibus precepta sunt fieri per

me notarium tot instrumenta quot necessaria fuerint prò communi Astensi. Et prò

suprascriptis dominis Castagnolarum et quolibet ipsorum et prò predicto domino

Raynerio Bocia et nepote et quolibet ipsorum.

Et ego Jobannes Cepula notarius pallatinus predictum instrumentum abrevia-

tum per Maynfredum de Canonica notarium de eius prothocollo extraxi et voluntate

ipsius sic scripsi.

Et ego Maynfredus de Canonica notarius pallatinus predictum instrumentum abre-

viavj et dictus Jobannes Zepula ipsum voluntate mei sic scripsit, et ad maiorem firmi -

tatem per signum et nomen meum apposuj.

CXXV. De Montemagno.

723. De dominis de Montemagno effectis civibus Ast, et de unione et concordia

factis inter comune ast et dictos dominos de guerra facienda Marchioni Montis-

ferati, et de sese invicem adiuvando in omni guerra, salvo Episcopo Astensi.

1173. Augusti.

In nomine domini nostri yhesu Cbristi amen, domini de Montemagno efficiuntur

cives Astenses, et iuraverunt supra dei evangelia bona fide salvare et custodire Asten-

ses in Montemagno et eorum posse et alibi quo poterunt, et iurant per se et viros

suos facere guerram Marcbieni Montisferrati cum Àstensibus et sine ipsis a domo sua,

salvo episcopo Astensi, et salvis Marcbionibus ponzoni, Et si Episcopus in hjs mali-

gnari vellet de Alodio suo, tamen debent werriare, Ipsi a modo non faciendo pacem

aut treuguam seu guerram recreutam cum Marcinone Montisferrati absque absolu-

tione Astensium consulum et sapientum de credentia omnium scilicet aut maioris

partis, et si necesse Àstensibus fuerit debent salvali et reduci in castro et villa de

alta villa. Et insuper tenentur eodem iure iurando iuvare Astenses de omni alia guerra

in quam inciderent. E converso Astenses iuraverunt dominis Montismagni dare do-

mum unam in civitate Astensi et salvare et custodire dominos Montismagni et eo-

rum bomines in Astensi civitate et alibi quo petierint et quod non facient treu-

guam vel pacem seu guerram recreutam cum Marcbione Montisferrati absque Con-

silio et absolutione dominorum Montismagni, Et si forte domini Montismagni aliquo

tempore in aliam guerram inciderent similiter eodem iure iurando tenentur eos inde

iuvare, et de Àstensibus dum guerra durabit debet stare in Montemagno, Viginti

milites, et viginti pedites expensis Astensium excepto de palea herba et lignis. Et

si in boc aliquo tempore aliquod melioramentum facere vellent, utraque pars sub

eodem ìureiurando observare tenetur. Actum est hoc anno dominice incarnationis

Millesimo centesimo septuagesimo tercio, indictione sexta mense Augusto.

Ego Guido notarius hanc cartam scripsi.

724. De vendutone facta comuni Ast per dominum Obertum de Brolio et consortes

eius de multis sediminibus in Montemagno existentibus, et de eorum parte do-

mini} et hominum dicti loci, prò predo III"'CCCXXV. Astensium suis donneis ex-

ceptatis. 1269. 20 Aprilis.

Anno domini Millesimo ducentesimo sexagesimo nono indictione duodecima die

sabbati vigesimo mensis Aprilis presentia infrascriptorum testium dominus Obertus

de Brolio et Guilelmus de Brolio et Thomas de Brolio cui dicitur Salla et Henri-

cus eius frater vendiderunt et ex causa venditionis confessi fuenmt se tradidisse et

quasi tradidisse Georgio Barberio notario et publice persone recipienti nomine et

vice communis Astensis sedimen ubi erat turris et pallacium cum sediminibus et he-

dificijs desuper existentibus, et que turris cum pallatio et hedificijs desuper existenti-

bus fuit illorum de Brolio, et fuit diruta per commune Astense vel alium prò communi

et totum illud quod ipsi habebant et tenebant possidebant et quasi possidebant, et visi

erant habere tenere et possidere et quasi possidere bine retro vel alij prò ipsis in castro

Montismagni, nichil retinentes in dicto Castro. Item vendiderunt medietatem unius

sediminis quod est in eodem Castro Montismagni, cui colierent via et murus castri

et ecclesia Sancte Marie Alcherius Bestoblus et Galvangnus Becbencius et Guilelmus

Bellengerius. Item partem sediminum que habebant cum alijs dominis de Monteman-

gno communia prò indiviso, que sedimina sunt iuxta portam castri predicti Montis-